ergo dicens se dominū sūe petitiōis causam ponit .pe
ticio aut rei iure q̄si dominij locum h[ab]z cū quis bona fide
rē emat a n̄ dñō .et rē sibi traditaz bona fide recipit crea
dens vendentē veditōis et traditōis tpe dñm esse .ff .d
publici .l .ij . et si res .q .vl . et sufficit emptori habuisse bo
nā fidē licet venditor malā fidez habuerit .et callido cō
filio vendiderit vt
e .l .q . p[ro]p[ri]et[ar]i ait . si ta
lis emptor antequā
vīncipiat a possessi
one cadat petat rem
a possessore iu
re q̄si dñij et appel
latur actio publicia
na . si autē post vīu
cipationem a possessi
one cadit tunc non
competit publiciana
s̄ datur cuius actio
scz rei ven . fm q̄s
dam vtilis . fm ali
os directa . ff . de pu
blici . l . i . dicta est au
tem publiciana a
publico auctore qui eaz inuenit . vt insti . de acti . q . alie
ad hoc autez ut actor obtineat oportet ipm pbare titu
lū et rem sibi fuisse traditā et bonā fidē habuisse tempe
empionis et traditōis q̄s p̄sumit nisi contrariū p̄be
et q̄s credat mō venditorē vel donantē tpe contract⁹ do
minū nō fuisse . alias publiciana nō opererit . et forma
libellus . peto talem rem mihi restitui iure dñij . vel q̄si
is ē die q̄si dñij . ac si vīncipissem q̄s nō vīncipi . et s̄
sola cōsuetudine admittit talis libellus sub dīfūctōne
vnde dicere deberet . peto talē rē iure quasi dñij . qz mō
certus est reus . in sup̄dicto aut libello quācūqz p̄tē dī
iūctē pbauerit actor obtinebit fm formaz petitiōis et si
deficiat in vna et absoluat reus postea poterit intentā
re alterā p̄tē dīfūctē non ob . exceptōne rei iudi . qz hic
est mō alia cā q̄ p̄ma . s . de cā pos . c . vl . et de hoc insti .
d . acti . q . alie sic cū i iudicio peto rōez tutele . et p̄sequor
altarā sp̄z tm̄ . l . z fiat absolutio in illa specie . uel simpli
t̄nominus alias sp̄s postea . p̄sequi potero . si excipiat s̄
re iudicata . te replicacione doli repellā . C . de iud . l . z . s̄
ei q̄s dicitū ē qz mala fides tradētis nō nocet accipiētē rez
bona fide quominus vīncipiat . et traditū autē . C . de p̄
scriptiō . l . d . rēp . aut . male fidei . que dicit in male fidei pos
sessore alienate cessat lōgi t̄pis p̄scriptiō . dic qz licz p̄
dicte leges corrigantur . p̄ aut . ut bona fides tradētis
exigat . t̄nominus q̄s de publiciana s̄z locū h[ab]z vt q̄ rem
habuit bō fide et iusto titulo . l . z tradēs hēat malā fidē
et l . z accipiēs vīncipat nō possit p̄pter malā fidē edentis
t̄m a quocūqz possessore p̄terq̄ a dñō publiciana rem vē
dicabit . oīa dñm autē non currit p̄scriptiō l . z tradēs ha
beat bonā fidē . distinguē tamen vtz . dñs scuerit suaz
rem taliter alienatā et tūc currit ei p̄scriptiō longi t̄pis
nisi res esset furtiua . qz tūc nō currit ei p̄scriptiō p̄pter vi
ciū q̄s ei adheret . si ignorauit p̄scriptiō longi t̄pis ei nō
currit . p̄scriptiō autē longissima bñ currit . ut in p̄dicta
aut . male fidei . hoc ḡ nō verat autē . q̄n locū habeat pu
bliciana . licet fuerit mala fides tradētis . sed ad s̄ vt lō
gi t̄pis p̄scriptiō locū habeat requirit tradētis et acci
pientis bona fides fm leges . fm canones vero sola p̄
scriptiō . et annoz locuz h[ab]z . et sp̄ cū bona fide . s . de p̄
scriptiō . c . vl . b . cuius fuit hoc glo . l . z non p̄ oīa ad lēaz quā
hic p̄pter suas remissiones posuit quas alibi facit ad eaz
et vides qz sentit s̄ . talē libellū s̄ cōsuetudine admitti . et